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STEICO alatétlemez

Cikkszam Vastagsag Szélesség
45256/0005 5 mm 590 mm

TECHNOLOGIA

RESZLETEZES

Vastagsag
Szélesség
Hosszlséag

Suly

Padldok
Modell

Tartalom

Anyag

Utési hangcsokkentés (IS)
Dinamikus feszlltség
Alland6 nyomasterhelés
Nyomasterhelés
Utésterhelés

Héatbocsatasi tényez6

Hosszlsag
790 mm

5mm
590 mm
790 mm

8,96 kg

optionvalue.floorModel628

7 m?/csomag

farost

19 dB

>150 000 ciklus
>50 kPa

>150 kPa
>80cm

0,071 W/m2K

Tovabbi informécié https://hu.jaf-development.com/shop/padloburkolatok/

padlotartozek/padloalatet/steico-alatetlemez~p14910414
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Pontos kompenzéacios képesség 2mm

Vizg6z diffiziés ellenéllas 0,03 m

Tovabbi informacio https://hu.jaf-development.com/shop/padloburkolatok/

padlotartozek/padloalatet/steico-alatetlemez~p14910414 i
QR-kéd
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